[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта  2015 года  № 31
О перечне жилых помещений жилищных фондов социального использования

и специализированного использования Руднянского городского поселения
          В соответствии требований Жилищного кодекса Российской Федерации и статьи 12 Закона Российской Федерации от 24 декабря 1992 года № 4218-1 "Об основах федеральной жилищной политики", - руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые перечни жилых помещений жилищного фонда социального использования Руднянского городского поселения (приложение 1) и жилищного фонда специализированного использования  Руднянского городского поселения (приложение 2).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Руднянского городского поселения № 129 от 1 декабря 2014 года.

3. Ведение реестра жилых помещений жилищного фонда социального использования и жилищного фонда специализированного использования  Руднянского городского поселения  возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации Руднянского городского поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному обнародованию.

ВРИО Главы Руднянского городского поселения                                          А.В.Дунаев

приложение 1
к Постановлению администрации

Руднянского городского поселения
от 04 марта  2015 года  № 31

Перечень жилых помещений

жилищного фонда социального использования
Руднянского городского поселения

	№ п/п
	адрес
	Общая площадь помещения

	Населенный пункт
	улица
	№дома
	№ квартиры (помещения)

	1.
	р.п. Рудня
	ул. Дорожная
	5
	2
	44,3

	2.
	р.п. Рудня
	ул. Дорожная
	9а
	8
	43,4

	3.
	р.п. Рудня
	ул. Комсомольская
	4
	6
	55,0

	4.
	р.п. Рудня
	ул. Крестьянская
	1
	11
	40, 2

	5.
	р.п. Рудня
	ул. Крестьянская
	1
	16
	48,7

	6.
	р.п. Рудня
	ул. Октябрьская
	118
	8
	58,7

	7.
	р.п. Рудня
	ул. Пионерская
	87
	3
	50,4

	8.
	р.п. Рудня
	ул. Пионерская
	111
	4
	46,0

	9.
	р.п. Рудня
	ул. Пионерская
	113
	5
	49,2

	10.
	р.п. Рудня
	ул. Привокзальная
	36
	4
	35,7

	11.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	1
	3
	43,5

	12.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	5
	4
	53,3

	13.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	6
	1
	30,9

	14.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	1
	12,1

	15.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	2
	21,0

	16.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	4
	14,4

	17.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	5
	16,2

	18.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	8
	21,4

	19.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	12
	16,7

	20.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	13
	14,6

	21.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	14
	13,2

	22.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	16
	44,4

	23.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	17
	16,0

	24.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	18
	14,4

	25.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	20
	23,0

	26.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	22
	20,4

	27.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	4
	20,2

	28.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	26
	23,8

	29.
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	14
	13
	29,9

	30.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	4
	1
	29,9

	31.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	4
	5
	39,5

	32.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	4
	6
	46,2

	33.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	4
	9
	36,1

	34.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	6
	15
	41,4

	35.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	10
	1
	40,4

	36.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	10
	7
	28,8

	37.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	10
	10
	40,0

	38.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	12
	13
	51,8

	39.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	12
	17
	46,3

	40.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	2
	18,6

	41.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	2а
	57,5

	42.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	9
	35,6

	43.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	11
	33,2

	44.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	16
	45,1

	45.
	р.п. Рудня
	ул. Строителей
	16
	24
	36,2

	46.
	р.п. Рудня
	ул. Украинская
	11
	5
	31,1

	47.
	р.п. Рудня
	ул. Украинская
	7
	5
	27,5

	48.
	п. Садовый
	ул. Дружбы
	1
	16
	44,4

	49.
	п. Садовый
	ул. Дружбы
	4
	3
	31,5

	50.
	п. Садовый
	ул. Дружбы
	4
	10
	31,5

	51.
	п. Садовый
	ул. Дружбы
	4
	14
	29,2

	52.
	п. Садовый
	ул. Дружбы
	5
	11
	41,1

Приложение 2
к Постановлению администрации

Руднянского городского поселения
От0 4 марта  2015 года  № 31

Перечень жилых помещений

жилищного фонда специализированного использования
Руднянского городского поселения

	№ п/п
	адрес
	Общая площадь помещения

	Населенный пункт
	улица
	№дома
	№ квартиры (помещения)

	1
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	12
	7
	9,8

	2
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	7
	9,8

	3
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	7а
	9,8

	4
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	9
	10,3

	5
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	10
	11,0

	6
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	10а
	12,4

	7
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	11
	10,5

	8
	р.п. Рудня
	ул. Совхозная
	13
	21
	11,7